

पन्ना का नाम:- शनिचरी बाजार से पुत्रापपुर

विषय:- मुखामन्थी ग्राम स्वर्ण, प्रीतिमार्ग (SC)

Schedule XLV-Form No. 134

(Rameshwar Pd. Singh Rajeshwar)

R.W.D. AOPALHANT-2 DIVISION

MANTHA

SUB-DIVISION

M. B No-573

MEASUREMENT BOOK

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	S.	D.
Abstract of cost				
① Restoration of rain ends/benches				
		12076	soil.	
Qty. vide item No. ①	2	Qty. No. ② of Tm 2		
	54.	23.16	m ³	
@ 379.59 / m ³			R ₂	8791.00
② making up of benches/shoulder				
Qty. vide item No. ②	7	Qty. No. ② of Tm 2		
	54.	583.65	m ²	
@ 57.01 / m ²			R ₂	33276.00
③ Repair of pot holes filled with 75 mm WBM				

Qty. vide item No. ③	2	Qty. No. ③ of Tm 2		
	54.	26.29	m ²	
@ 417.32 / m ²			R ₂	10971.00
④ Patch repair over bituminous surface with 10 mm				
Qty. vide item No. ④	2	Qty. No. ④ of Tm 2		
	54.	26.29	m ²	
@ 279.07 / m ²			R ₂	7337.00
⑤ Maintenance of road sign				
Qty. vide item No. ⑤	2	Qty. No. ⑤ of Tm 2		
	54.	0.86	km	
@ 1056.48 / km			R ₂	835.00
⑥ Maintenance of 200m slope and 100m slope				

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
Qty. vide item No. ⑦	8	Page No. ⑦3	of Tm B	
	7.0	1.67	km	
⑦ Cutting of branches of trees and shrubs		688.17 / nos	Rs	1149.00
Qty. vide item No. ⑧	8	Page No. ⑦3	of Tm B	
	7.0	1.00	Nos	
⑧ Cutting of shoulder from roadway		106.12 / Nos	Rs	106.00
Qty. vide item No. ⑧	8	Page No. ⑦3	of Tm B	
	7.0	4.00	Nos	
⑨		6.51 / Nos	Rs	26.00

(9)	Fencing of grass and weeds			
Qty. vide	Item No. (9) & Page No. (73) of T.M.			
	i.e. 370.60 m ²			
@ 2.17 / m ²	Rs. 804.00			
(10)	Maintenance of tree from road side.			
Qty. vide	Item No. (10) & Page No. (73) of T.M.			
	i.e. 38.00 Nos.			
@ 561.46 / Nos.	Rs. 21335.00			
	= Rs. 84679.00			
Less as per Agg. @ 10%	= Rs. 8468.00			
	= Rs. 76211.00			
18/06/25	NAR 15/07/25 AB			

July 1891

Continuation